
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181] Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Domov Hačka se sídlem v Olešce DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DEKO MONT, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
KFJ project s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KFJ project s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 93 412,40

0,00 0,0021,00%
83 403,93 10 008,4712,00%

2023/140_1
Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153 - vícenáklady

83 403,93

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/140_1

Stavba:

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181] Datum:

Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce Projektant:
Zhotovitel: DEKO MONT, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153 - vícenáklady

17. 6. 2024

KFJ project s.r.o.
KFJ project s.r.o.

93 412,4083 403,9301 Vícenáklady

83 403,93 93 412,40

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181] Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Domov Hačka se sídlem v Olešce DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DEKO MONT, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
KFJ project s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KFJ project s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 83 403,93
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 83 403,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 83 403,93 12,00% 10 008,47

Cena s DPH v CZK 93 412,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153 - vícenáklady

01 - Vícenáklady

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181] Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce Projektant: KFJ project s.r.o.
Zhotovitel: DEKO MONT, s.r.o. Zpracovatel: KFJ project s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 83 403,93

HSV - Práce a dodávky HSV 57 948,25

    1 - Zemní práce 1 047,38

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 426,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 632,78

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 950,17

    997 - Přesun sutě 6 047,73

    998 - Přesun hmot 8 844,19

PSV - Práce a dodávky PSV 25 455,68

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 021,13

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 434,55

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 83 403,93

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153 - vícenáklady

01 - Vícenáklady

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: p. č. st. 383, k.ú. Oleška [710181] Datum: 17. 6. 2024

Zadavatel: Domov Hačka se sídlem v Olešce Projektant: KFJ project s.r.o.
Zhotovitel: DEKO MONT, s.r.o. Zpracovatel: KFJ project s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 83 403,93

D HSV Práce a dodávky HSV 57 948,25

D 1 Zemní práce 1 047,38

1 K 139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

m3 0,259 2 318,30 600,44

2 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 0,259 133,86 34,67

3 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
za každých dalších 10 m

m3 0,259 127,00 32,89

4 K 174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 0,259 650,00 168,35

5 M 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 0,518 407,40 211,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 426,00

6 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci m 11,500 124,00 1 426,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 30 632,78

7 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 25,666 344,00 8 829,10

P

 Poznámka k položce:
vyrovnání stávající stěny X1.01 - tl. 25 (1/2 plochy) + tl. 40 mm (1/2 

 plochy)
vyrovnání stávající stěny X1.02 - tl. 25 (1/2 plochy) + tl. 40 mm (1/2 

 plochy)
vyrovnání stávající stěny X1.04 - tl. 40 mm

8 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 125,965 89,00 11 210,89

9 K 612315213
Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 
m2 na stěnách

kus 1,150 728,00 837,20

P
 Poznámka k položce:

zapravení rýhy na stěně X1.02

10 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,086 5 820,00 500,52

11 K 631311121
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm

m3 0,044 5 940,00 261,36

12 K 631311123
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 1,244 4 700,00 5 846,80

13 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 1,244 642,00 798,65

14 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 1,244 195,00 242,58

15 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,054 38 994,00 2 105,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 950,17

16 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 1,244 3 690,00 4 590,36

17 K 965042221
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,130 3 744,20 486,75

18 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2

m3 1,012 3 860,00 3 906,32

19 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 
mm

m 3,404 284,00 966,74

D 997 Přesun sutě 6 047,73

Stavební úpravy objektu - stavba občanského vybavení č.p. 153 - vícenáklady

01 - Vícenáklady

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 5,397 654,00 3 529,64

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5,397 279,36 1 507,71

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5,397 12,13 65,47

23 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,012 3 520,00 42,24

24 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 5,250 134,00 703,50

25 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02

t 0,136 299,00 40,66

26 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 0,518 306,00 158,51

D 998 Přesun hmot 8 844,19
27 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,301 1 668,40 8 844,19

D PSV Práce a dodávky PSV 25 455,68

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 6 021,13

28 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 18,309 125,13 2 291,01

29 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou 
ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu 
tl 4,0mm

m2 21,339 164,90 3 518,80

30 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

% 69,284 3,05 211,32

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 19 434,55
31 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25 m 40,250 24,10 970,03

32 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 20x2,8 mm

m 11,500 371,51 4 272,37

33 K 722174003
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 
D 25x3,5 mm

m 23,000 465,00 10 695,00

34 K 722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
do 22 mm

m 11,500 85,07 978,31

35 K 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 
přes 22 do 45 mm

m 23,000 100,88 2 320,24

36 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m

% 194,701 1,02 198,60

Strana 6 z 6


